[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021  года                                                                                    №  10
Ставрово
Об утверждении календарного плана

физкультурных и спортивных мероприятий

муниципального образования поселок Ставрово на 2021 год.
   В соответствии с муниципальной   программой «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово», утвержденной постановлением Администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 №207 и муниципальной   программой «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования поселок Ставрово», утвержденной постановлением Администрации поселка Ставрово от 21.12.2015 года № 304, статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить календарный план физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования поселок Ставрово на 2021 год согласно приложению.

2.Финансовому отделу администрации производить финансирование мероприятий из муниципальных программ «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании поселок Ставрово» и «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования поселок Ставрово» в пределах средств, утвержденных в бюджете.

3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародования) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                         В.Я. Ермаков
Приложение

к Постановлению администрации поселка Ставрово

                                                                      от 29.01.2021   г.   №  10
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

                                                                         от    29.01.2021    г.   №   10
Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования поселок Ставрово на 2021 год.
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки проведения
	Место

проведения

	Объем финансирования(тыс.руб.)

	1.
	Участие в первенстве района по хоккею с шайбой
	январь -февраль

Согласно календаря
	хоккейный корт
п. Ставрово
	-

	2.
	«День Зимних видов спорта»:

Турнир по хоккею среди дворовых команд

	февраль
	хоккейный корт
п. Ставрово
	2.0

	3.
	Лыжня -2021
	февраль

	стадион

«Липки»
	7.0

	4.
	Районная лыжня

«Тонус 2021»
	февраль
	Тонус
	-

	5.
	Турнир по хоккею с шайбой памяти А.А.Скоробогатова
	   февраль
	хоккейный корт
п. Ставрово
	-

	6.
	Спортивные эстафеты среди учащихся п.Ставрово в дни весенних каникул
	март
	ФОК
	-

	7.
	Спортивные эстафеты среди ДОУ п.Ставрово

	март
	ФОК
	3.0

	8.
	Районные спортивные эстафеты

Среди ДОУ Собинского района

	апрель
	ФОК
	-

	9.
	Папа, мама, я – спортивная семья
	апрель
	ФОК
	-

	10.
	Турнир по мини-футболу среди детских дворовых команд

«к 76 годовщине Великой Победы»
	май
	Комплексная многофункциональная спортивная площадка между ул.Комсомольская, д.16 и ул.Юбилейная д.17

	3.0

	11
	Веселые эстафеты среди ДОУ и СОШ п. Ставрово к «Дню защиты детей» и открытие 1 – ой   смены

летнего оздоровительного лагеря
	июнь
	ФОК
	2.0

	12.
	Спортивные соревнования среди детей летних оздоровительных лагерей п.Ставрово
	июнь

согласно заявок
	стадион

«Липки»
	-

	13.
	Спортивные мероприятия посвященные «Дню поселка»
	июнь
	стадион

«Липки»
	-

	14.
	Проведение игр первенства района по футболу
	июнь-сентябрь

согласно календаря
	стадион

«Липки»
	-

	15.
	День физкультурника

	август
	стадион

«Липки»
	8.0

	16.
	Соревнования среди дворовых команд по дворовому футболу
	сентябрь
	Комплексная многофункциональная спортивная площадка между ул.Комсомольская, д.16 и ул.Юбилейная д.17

	-

	17.
	Проведение игр кубка Собинского

района по футболу
	июнь-август

согласно календаря игр
	стадион

«Липки»
	-

	18.
	Сдача норм ГТО
	сентябрь
	стадион

«Липки»
	-

	19.
	Веселые эстафеты среди ДОУ п.Ставрово
	октябрь

	ФОК
	-

	20.
	Спортивные  эстафеты  среди учащихся

9-11 классов п. Ставрово   «Спорт как альтернатива вредных  привычек ».
	ноябрь
	ФОК
	-

	21.
	Участие в районной спартакиаде
	Согласно календаря
	Согласно календаря
	-

	22.
	Предновогодние эстафеты среди детей

5-8-лет
	декабрь
	ФОК
	-

	23.
	Проведение лыжных соревнований по сдаче норм ГТО
	 декабрь
	лыжня
стадион «Липки»
	-

	24.
	Организация массового  катания:

хоккейный корт п.Ставрово (коньки)

освещенной лыжне стадиона «Липки» (лыжи)
	январь-февраль,

декабрь
	хоккейный корт
п. Ставрово
стадион

«Липки»
	-

	25.
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий по заявкам от организаций п.Ставрово

	постоянно

	стадион

«Липки»
хоккейная

коробка

	-

	26.
	Работа спортивных секций
	Согласно расписания занятий
	стадион

«Липки»
хоккейный корт
п. Ставрово
	-